

Per Fournaise Holding ApS

Norgesgade 26B

7000 Fredericia

CVR-nr. 21452289

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. november 2020

Inge Fournaise
Dirigent

Per Fournaise Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Per Fournaise Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Per Fournaise Holding ApS Norgesgade 26B 7000 Fredericia
CVR-nr.	21452289
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Per Fournaise, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64 81 22 33
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Nordea Gothersgade 5 7000 Fredericia

Per Fournaise Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 282.847, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 7.176.007, og en egenkapital på kr. 7.013.647.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Per Fournaise Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		-31.471	-19.722
Bruttoresultat		-31.471	-19.722
Andre finansielle indtægter	1	386.587	732.675
Finansielle omkostninger	2	-6.183	-4.860
Resultat før skat		348.933	708.093
Skat af årets resultat	3	-66.086	-156.310
Årets resultat		282.847	551.783
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	80.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		-1.617.153	471.783
Resultatdisponering		282.847	551.783

Per Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		2.225.000	3.150.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.225.000</u>	<u>3.150.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.225.000</u>	<u>3.150.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		10.748	55.061
Andre tilgodehavender		121.566	114.863
Tilgodehavender		<u>132.314</u>	<u>169.924</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.993.251	4.283.859
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.993.251</u>	<u>4.283.859</u>
Likvide beholdninger		<u>825.442</u>	<u>380.517</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.951.007</u>	<u>4.834.300</u>
Aktiver		<u>7.176.007</u>	<u>7.984.300</u>

Per Fournaise Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.988.647	7.605.800
Udbytte for regnskabsåret		900.000	80.000
Egenkapital	4	7.013.647	7.810.800
Selskabsskat		0	139.655
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	139.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Selskabsskat		57.852	0
Anden gæld		12.358	739
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.150	16.106
Kortfristede gældsforpligtelser		162.360	33.845
Gældsforpligtelser		162.360	173.500
Passiver		7.176.007	7.984.300
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Per Fournaise Holding ApS

Noter

	2019/20	2018/19
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	386.587	732.675
	386.587	732.675
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.183	4.860
	6.183	4.860
3. Skat af årets resultat		
Årets beregnede skat	76.824	156.310
Regulering skat tidligere år	-10.738	0
	66.086	156.310

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	7.605.800	80.000	7.810.800
Udbetalt udbytte fra sidste år			-80.000	-80.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret			1.000.000	1.000.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte i året			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering		-1.617.153	900.000	-717.153
	125.000	5.988.647	900.000	7.013.647

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	0	57.852	0
	0	57.852	0

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Per Fournaise Holding ApS

Noter